
XIX Błękitny Festiwal Twórczości Dziecięcej 

„Ziemia w waszych rękach” 

 

Uczniowie Szkoły Podstawowej im. Świętej Jadwigi Śląskiej w Wężyskach przystąpili do realizacji 

zadań w ramach działań Błękitnego Festiwalu Twórczości Dziecięcej, który w tym roku szkolnym odbywa 

się pod hasłem: „Ziemia w waszych rękach”. 

Na samym początku uczniowie zapoznali się z harmonogramem prac i z wielkim zapałem przystąpili 

do ich wykonania. 

XIX BŁĘKITNY FESTIAL TWÓRCZOŚCI DZIECIĘCEJ 

„ ZIEMIA W WASZYCH RĘKACH”  

 

 

1. KONKURS PLASTYCZNY  

                „Dziewczyny, chłopaki – śmieciom dajcie nowe życie” 

 Wykonujemy rzeczy użyteczne! – np. przybornik na kredki, torebkę, segregator,  

                                                         maskotki, torby wielokrotnego użytku 

2. NIEZBĘDNIK pt. „Ziemia w waszych rękach ” 

A. Wykonujemy niezbędnik wiedzy ekologicznej  (porady dla mieszkańców  swojej miejscowości) 

Przepis wykonania naturalnych kosmetyków czy środków czystości. 

B. Szyjemy woreczki z firanek na produkty sypkie, torby na zakupy. 

3. MOJA MAŁA OJCZYZNA -  PIĘKNA I CZYSTA 

1. Przygotowujemy  reklamę  swojej miejscowości  - film, prezentacja lub inna forma multimedialna. 

 

Uczniowie bardzo chętnie podejmowali działania na rzecz ochrony środowiska, czego efektem są wykonane 

przez nich prace. 

 

 

 



Opracowany przez uczniów niezbędnik wiedzy ekologicznej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przepisy na wykonanie naturalnych środków czystości i kosmetyków 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pachnące mydełka w formie lizaków wykonane przez uczniów 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tworzenie rzeczy użytecznych ze „śmieci” 

Przykłady prac wykonanych przez uczniów. 

 

Przybornik na długopisy, kredki 

 

 

 

                                                                                                    Lampka wykonana z plastikowych łyżeczek 

 

Domek dla lalek 

                                       Zabawki  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Wykonane przez uczniów woreczki na produkty sypkie czy torby na zakupy 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Reklama swojej miejscowości-prace plastyczne uczniów klasy II 

 

 


